
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2022 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.57.2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 480.930,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 480.930,00 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 480.930,00 zł są wynikiem zmian w planie finansowym 

zgodnie z zawiadomieniami FB-I.3111.2.211.2022, FBI.3111.2.224.2022, FBI.3111.2.226.2022 oraz  

FB-I.3111.2.239.2022. 

§ 4. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

3.180.386,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości3.180.386,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4245



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 146 194,00 -825,00 0,00 145 369,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 39 105,00 -825,00 0,00 38 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
39 044,00 -825,00 0,00 38 219,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 322 739,44 -493 000,00 13 307,00 843 046,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 900,00 0,00 13 307,00 102 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 13 307,00 101 507,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 855 610,00 -493 000,00 0,00 362 610,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
855 610,00 -493 000,00 0,00 362 610,00 

855 
  

Rodzina 2 481 973,35 -412,00 0,00 2 481 561,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 314 033,00 -412,00 0,00 1 313 621,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1 314 033,00 -412,00 0,00 1 313 621,00 

bieżące razem: 16 212 443,52 -494 237,00 13 307,00 15 731 513,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 569 000,00 0,00 0,00 569 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 781 443,52 -494 237,00 13 307,00 16 300 513,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4245



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 148 605,00    3 112 605,00    2 890 485,00    2 228 255,00    662 230,00    0,00    122 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 440,00    -17 440,00    -17 440,00    -825,00    -16 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 615,00    16 615,00    5 615,00    0,00    5 615,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 147 780,00    3 111 780,00    2 878 660,00    2 227 430,00    651 230,00    0,00    133 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 39 044,00    39 044,00    39 044,00    38 854,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -825,00    -825,00    -825,00    -825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 219,00    38 219,00    38 219,00    38 029,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 101 000,00    101 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 615,00    615,00    615,00    0,00    615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 615,00    101 615,00    1 615,00    0,00    1 615,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 571 767,00    2 571 767,00    2 470 647,00    1 924 901,00    545 746,00    0,00    1 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 615,00    -16 615,00    -16 615,00    0,00    -16 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 566 152,00    2 566 152,00    2 454 032,00    1 924 901,00    529 131,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 112 404,00    76 404,00    57 404,00    0,00    57 404,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 117 404,00    81 404,00    62 404,00    0,00    62 404,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 554 535,00    5 779 535,00    5 381 261,00    3 982 594,76    1 398 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 554 535,00    5 779 535,00    5 381 261,00    3 982 594,76    1 398 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 487 598,00    3 487 598,00    3 375 598,00    2 823 884,76    551 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 483 598,00    3 483 598,00    3 371 598,00    2 823 884,76    547 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 697 092,00    697 092,00    437 382,00    356 232,00    81 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 699 092,00    699 092,00    439 382,00    356 232,00    83 150,00    250 000,00    9 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4245



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 683 900,00    683 900,00    683 900,00    326 000,00    357 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 685 900,00    685 900,00    685 900,00    326 000,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 942 419,44    1 942 419,44    699 224,88    371 859,19    327 365,69    0,00    1 243 194,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -493 000,00    -493 000,00    -9 666,00    -9 666,00    0,00    0,00    -483 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 307,00    13 307,00    13 307,00    13 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 462 726,44    1 462 726,44    702 865,88    375 500,19    327 365,69    0,00    759 860,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 375 390,00    375 390,00    375 390,00    329 150,00    46 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 307,00    13 307,00    13 307,00    13 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 388 697,00    388 697,00    388 697,00    342 457,00    46 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 890 000,00    890 000,00    51 166,44    39 190,56    11 975,88    0,00    838 833,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -493 000,00    -493 000,00    -9 666,00    -9 666,00    0,00    0,00    -483 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 397 000,00    397 000,00    41 500,44    29 524,56    11 975,88    0,00    355 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 537 040,84    2 537 040,84    133 247,52    58 015,71    75 231,81    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -412,00    -412,00    -0,40    -0,40    0,00    0,00    -411,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 536 628,84    2 536 628,84    133 247,12    58 015,31    75 231,81    0,00    2 403 381,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 314 033,00    1 314 033,00    4 320,40    4 320,40    0,00    0,00    1 309 712,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -412,00    -412,00    -0,40    -0,40    0,00    0,00    -411,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 313 621,00    1 313 621,00    4 320,00    4 320,00    0,00    0,00    1 309 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 139 000,00    139 000,00    139 000,00    0,00    139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 154 000,00    154 000,00    154 000,00    0,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 738 521,35    338 521,35    326 501,35    0,00    326 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 723 521,35    323 521,35    311 501,35    0,00    311 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 748 473,19    16 857 473,19    12 074 565,31    6 692 773,19    5 381 792,12    413 446,00    4 002 461,88    100 000,00    0,00    267 000,00    3 891 000,00    3 891 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -532 852,00    -532 852,00    -49 106,40    -10 491,40    -38 615,00    0,00    -483 745,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 51 922,00    51 922,00    40 922,00    13 307,00    27 615,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 267 543,19    16 376 543,19    12 066 380,91    6 695 588,79    5 370 792,12    413 446,00    3 529 716,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 891 000,00    3 891 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4245



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

282 290,23    

750 
  

Administracja publiczna 38 219,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 219,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 219,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 668,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 043,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

22 043,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 362 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 362 610,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

362 610,00    

855 
  

Rodzina 2 474 360,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 313 621,00    

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 313 621,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 126 903,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4245



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 126 903,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

87,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 749,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 749,00    

Razem: 3 180 386,23    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4245



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 282 290,23    

 
01095 

 
Pozostała działalność 282 290,23    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,05    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,48    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,64    

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 636,93    

  
4430 Różne opłaty i składki 276 755,13    

750 
  

Administracja publiczna 38 219,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 38 219,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 011,00    

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 778,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 668,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 668,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 668,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 22 043,00    

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
22 043,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,00    

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 824,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 196,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 196,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00    

852 
  

Pomoc społeczna 362 610,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 362 610,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 355 499,56    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320,28    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953,93    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,35    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 705,88    

855 
  

Rodzina 2 474 360,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 313 621,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 309 301,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 588,63    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,44    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,93    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 126 903,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 1 094 080,72    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 902,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4245



 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,83    

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,92    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00    

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97    

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 87,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 749,00    

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 749,00    

Razem: 3 180 386,23    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4245


		2023-05-17T12:16:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




